[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2017  № 164
	О внесении изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.08.2015 № 380 «Об утверждении состава и Регламента работы административной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений                          от 21.01.2016 № 39, от 14.04.2016 № 241, от 14.07.2016 № 483, от 02.12.2016                    № 845, от 27.02.2017 № 16), изменение, изложив позицию «Гайшин И.В. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» в новой редакции «Гайшин И.В. – заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

     А.Ф. Семенов